
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO                    
- ESTADO DE SÃO PAULO -    

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18 

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119 

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br 
CNPJ: 44.518.488/0001-19        

 

 

DECRETO Nº 1.281, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.  

  

 

Homologa resultado final do Processo Seletivo nº 1/2020. 

 

 

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA, Prefeito Municipal de Álvaro 

de Carvalho, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 

conferidas pelo art. 112 da Lei Orgânica do Município - LOM, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 1/2020, para 

preenchimento de vaga de bolsa estágio de Monitor de Transporte de Alunos. 

  

  Art. 2º O prazo de validade do Processo Seletivo nº 1/2020 é de 1 (um) ano, 

contado da data de publicação do presente Decreto, facultado a prorrogação uma única vez e 

por igual período.  

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

   

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 19 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

       MÁRCIO HENRIQUE ZANATA 

                 Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado neste Departamento de Administração e Finanças, na data supra. 

 

 

 

       SIDNEY APARECIDO DE FREITAS 

    Diretor Administrativo 

 


